
2010 co wiesz o Renault

test wielokrotnego wyboru

Poziom trudności: Średni

1. Jaki V max. (km/h) miało R.Spider 2.0/150 KM

A - 215

B - 220

C - 225

D - 230

2. I model Renault z notą 5 gwiazdek w testach EURO N-CAP to

A - Clio

B - Megane

C - Laguna

D - Espace

3. Renault Master to bliźniak Nissana

A - Kubistara

B - Primastara

C - Interstara

D - Cabstara

4. Jakiej poj. nie może mieć silnik TCe

A - 1.2

B - 1.4

C - 1.6

D - 2.0

5. Ile drzwi miało R. Avantime

A - 2

B - 3

C - 4

D - 5
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6. Jaką poj. bagażnika ma R. Clio Grandtour

A - 400 l

B - 367 l

C - 439 l

D - 480 i

7. Ile powstało generacji R. Espace'a

A - 2

B - 3

C - 4

D - 5

8. System 4 skrętnych kół występuje w

A - Megane RS

B - Lagunie GT

C - Clio RS

D - Twingo GT

9. Gdzie ma siedzibę firma tuningowa Jaszpol poddająca modyfikacjom auta marki

Renault

A - w Łodzi

B - w Radomiu

C - w Lublinie

D - w Sopocie

10. Debiut na polskim rynku R.Koleosa

A - 2006

B - 2007

C - 2008

D - 2009

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



2010 co wiesz o Renault

test wielokrotnego wyboru

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. C

4. C

5. B

6. C

7. C

8. B

9. A

10. C
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